Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Уральск
Совет Синтеза ИВО
Протокол Совета от 09.09.2025г
Утверждаю ИВАС Кут Хуми:10092025
Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО Ырысты Курматова

Ведущий: Владыка Синтеза Жубанов Д
Присутствовали:
1. Курматова Ы
2. Мынбаева Р
3. Кабулова Г
4. Дьячкова С
5. Султанова Ф
6. Кабиева Г
7. Ахметова С
8. Султанова С
9. Султанова И

Состоялись:
1. Вхождение в Огонь и Синтез Совета Синтеза ИВО.
2. Развернули профессиональные Огни Аннигиляционного Аматика: Аннигиляционный Огонь, Огонь Аннигиляционной Ядерности, Аннигиляционный Синтез, Огонь Сиаматической Благодати, Огонь Дома, Огонь Симатика.
3. Развернули Розу Сердца, 8-цу Сердец ИВО, возожгли Системы, Аппараты, Частности Сердца ИВО.
[bookmark: _GoBack]4. Развернули Явление ИВО Столпом подразделения ИВДИВО Уральск Синтезом и Огнём ИВО.
5. Развернули первую систему Сердца: от Силы Образа ИВО до Силы ИВДИВО Отец-Человек-Субъекта ИВО.
6. Развернули организацию ИВАС ИВО Игнатий: ИВДИВО-космические Частности каждого.

Решения
1. Развернуть в течении 16-ти дней 16 Частностей ИВО в организациях Столпа подразделения ИВДИВО Уральск от Движения до Условия ракурсом Энергии, Света, Духа, Огня (ответственная Султанова Ф).

Ключевые слова
ИВДИВО-космические Частности каждого. Чувства ИВО. Эмпатия ИВО.

Составила: ИВДИВО-Секретарь протокольного и цивилизационного синтеза ИВАС Кут Хуми подразделения ИВДИВО Уральск Дьячкова Светлана